

22 February 2017

Chief Executives Office

Dear

Re: Freedom of Information request number 6508

I am writing further to your request under the Freedom of Information Act and am now in a position to update you. I outline below your specific request together with the council's response.

The request

1. A list of locations where the average annual levels of NO₂ exceeds **40 µg/m³**
2. As part of that list please provide the average annual level of NO₂ recorded at each location
3. If there has been a change in average annual levels of NO₂ please specify why that could be the case eg. traffic reduction measures, cleaner fuel used on council buses.

The council's response

Site Name	Annual mean concentrations (NO ₂)			Is there any major change in concentrations which might be attributable too any council implemented scheme?
	2013	2014	2015	
Elizabeth Road	56.68	53.27	52.94	No
Ibis Hotel	46.25	49.66	52.65	No
Jarrah Cottages	58.84	57.39	53.43	No
London Road Arterial Road	58.28	59.16	52.15	No
Lakeside Tesco Roundabout	61.99	50.6	52.39	No
Stonehouse Lane	41.38	N/A	N/A	No
Watts Crescent	43.43	41.12	38.58	No
London Road W Thurrock	40.13	39.1	38.7	No
A1306	51.69	50.57	50.27	No
Dock Road (Tilbury)	40.32	40.23	37.75	No
Broadway Intersection (Tilbury)	42.03	39.68	37.96	No
St Andrews Road (Tilbury)	40.39	37.86	34.13	No
Purfleet By-pass	40.69	38.51	37	No
Aveley Ship Lane	45.15	45.92	42.27	No
London Road Art Road (Mid-North)	44.51	43.87	38.1	No
London Road Art Road (Mid-South)	38.79	40.11	33.87	No
Thurrock 8 Purfleet	62.84	61.04	55.5	No

You are free to use any information supplied to you for your own use, including non-commercial research purposes. However, any other type of re-use, for example, by publishing the information or issuing copies to the public will require the permission of the copyright owner.

Where the copyright is owned by Thurrock Council, you must apply to the Council to re-use the information. Please email information.matters@thurrock.gov.uk if you wish to re-use the information you have been supplied. For information where the copyright is owned by another person or organisation, you must apply to the copyright owner to obtain their permission.

If you are dissatisfied with the way in which the council have managed your request you can pursue an independent review by contacting us at the above address and your request will be considered by the Information Manager who will update you with the outcome.

You may also wish to refer your case to the Information Commissioner's Office, details of this organisation can be found at www.ico.org.uk. Alternatively they can be contacted on 0303 123 1113.

Yours sincerely,



Chloe Green

Corporate Complaints and Information Governance Assistant